

**K-Buchmann Holding ApS**  
**Tømmergården 4, 4040 Jyllinge**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 41 87 95 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2024.

---

**Kennie Buchmann**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

K-Buchmann Holding ApS  
Tømmergården 4  
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 41 87 95 05

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kennie Buchmann

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med besiddelse af ejerandele i kapitalselskaber samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.136 kr. mod 17.600 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 51.944 kr. mod 11.981 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.136</b>	<b>17.600</b>
1 Indtægt af kapitalinteresse	50.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.290	-5.619
<b>Resultat før skat</b>	<b>54.846</b>	<b>11.981</b>
Skat af årets resultat	-2.902	0
<b>Årets resultat</b>	<b>51.944</b>	<b>11.981</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	0
Overføres til overført resultat	0	11.981
Disponeret fra overført resultat	-9.056	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>51.944</b>	<b>11.981</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	53.170	53.170
Finansielle anlægsaktiver i alt	53.170	53.170
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>53.170</b>	<b>53.170</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	57.798	2.162
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>57.798</b>	<b>2.162</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>110.968</b>	<b>55.332</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	987	10.043
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>101.987</u></b>	<b><u>50.043</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	2.222	1.938
Anden gæld	6.759	3.351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.981</u>	<u>5.289</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.981</u></b>	<b><u>5.289</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>110.968</u></b>	<b><u>55.332</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-1.938	0	38.062
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.981</u>	<u>0</u>	<u>11.981</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	10.043	0	50.043
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-9.056</u>	<u>61.000</u>	<u>51.944</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>987</b></u>	<u><b>61.000</b></u>	<u><b>101.987</b></u>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Indtægt af kapitalinteresse</b>		
Udbytte	50.000	0
	<u>50.000</u>	<u>0</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2023	53.170	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>53.170</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>53.170</u>	<u>53.170</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>53.170</u>	<u>53.170</u>
